Rovigo, piazza XX Settembre, n. 9, Rovigo, dalle ore 10.00 alle ore 12.30, dal lunedì al 
venerdì (fino al 12/02/2025), previa richiesta e accordi, da inviare con comunicazione email 
a: automobileclub@rovigo.aci.it. 
3) IMPORTO DI VENDITA  
L’importo di vendita richiesto è di € 7.925,00 (settemilanovecentoventicinque/00). In 
presenza di più soggetti interessati, lo stesso importo sarà la base d’asta per l’aggiudicazione 
del ramo d’azienda. 
Le spese contrattuali e le imposte dovute ai sensi di legge sono tutte a carico dell’acquirente, 
nessuna esclusa. 
4) DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE